
 

 

UCHWAŁA NR XXI/129/12 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Jedlina-Zdrój 

w latach 2013-2017.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  

(Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Jedlina-Zdrój 

w latach 2013-2017, którego treść stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/30/07 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Jedlina-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2007 r., Nr 119, poz. 1594 z dnia 21.05.2007r.).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady: 

Romuald Wysocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4990


		2012-12-19T12:15:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




